[image: image1.jpg]INTERNATIONAL

I, X » AN
([Nl [\
NN IR /DE. 2%

\ /

ENDOWMENT FUND

献金申込書

年
月
日

ワイズメンズクラブ国際協会

東日本区理事殿

部
クラブ

申込人

東日本区ワイズ基金に下記の通り献金いたします。

	個人

	クラブ

	その他

申込み区別
	￥

申込みの金額（日本円の場合）
	＄

（ＵＳ＄の場合）
	献金の趣旨

送金日

年
月
日
＊この献金は東日本区の郵便振替にて、東日本区会計にご送金下さい。

＊この申込書は、東日本区事務所に添付ファイル、ＦＡＸ、郵送等でご送付下さい。

	東日本区事務所　〒160-0003　東京都新宿区本塩町７番地

TEL・FAX　０３－５３６７－６６５２

E-Mail yseast@ymcajapan.org

，

，

，

.